A

R Badminton
~2, CATALUNYA
DESPESES DE PERSONAL 2023
RESPONSABLE ARC, TECNIFICACIO | ADMINISTRACIO Total

Sou brut
Quota empresa

RESPONSABLE COMPETICIONS, PROMOCIO | FORMACIO Total
Sou brut
Quota empresa

TECNIC SUPORT ARC | TECNIFICACIO Total
Sou brut
Quota empresa

TOTAL

39.765,86 €
30.003,72 €
9.762,14 €

27.804,98 €
20.979,84 €
6.825,14 €

15.838,22 €

11.917,87 €
3.920,35 €

83.409,06 €



